NIVEL_ENTI

ENTIDAD

OFE

LINEA

ceouLa

5373175

NOMBRES

LILIANA RAQUEL
LILIANA RAQUEL
ovibio

N
ALEXIS GABRIEL
LucAS

APELLIDOS.

RIVERO BENITEZ

CONTRATADO

REMUNERACI OBJETO GTO F.F.
1100000

10000 11
2500000 13
700000 11
178000 12
852000 13
178000 12
852000 13
178000 12
852000 13
178000 12
852000 13
178000 12
852000 13
178000 12
852000 13
178000 12
852000 13
178000 12
852000 13
178000 12
852000 13
400000 144
250000 144
600000 144
1500000 144
900000 144
400000 144
1200000 144
500000 144
1000000 144
400000 144
900000 144
0 144
350000 144
500000 144
250000 144
250000 144
350000 144
1000000 144
500000 144
500000 144
500000 144

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP.

5000

00
500000

DEVENGADO

500000

CONCEPTO  MOVIMIENTC
SUELDO
‘GASTO DE REPRESENTACIO!
SUELDO

DIETA
‘GASTO DE REPRESENTACIO!

‘GASTO DE REPRESENTACIO!
0 DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO!
DIETA

i
GASTO DE REPRESENTACIO!

‘GASTO DE REPRESENTACIO!
0 DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO!
DIETA

i
‘GASTO DE REPRESENTACIO!

‘GASTO DE REPRESENTACIO!
0 DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO!

JORNALES

LUGAR CARGO FUNCION RE#
EDIFICIO MUT INTENDENTE INTENDENTE

EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI
EDIFICIO MUI CONCEJAL M CONCEJAL MI

LUGARES ASlt CORPIDA COM CORPIDA COM
LUGARES ASlt CORPIDA COM CORPIDA COM
CASADE LAC ENCARGADO ENCARGADO

CARGA
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
19:00207:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00

DISCAPACIDA TIPO

zzzzzz2z2222222222222wz2z22222222222222222222

ARO DE INGR OFICINA

PROFESION

bachiller

CORREO ELEC

inatali
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FECHAACTO . MOTIVO MO' TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO.
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